
نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / ٦٤٥ /
الاحد   ١٠ / ٣  / ٢٠٢٤

الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الرفاه للاعمار التعاونية السكنية بالقرار رقم ) 2 ( الجلسة ) 1 

( تاريخ 10/ 2/ 2024 دعوة الأعضاء المنتظرين بالجمعية لملء الشواغر بالمشروع السكني 
الأول بلدة الزهراء على العقار رقم 726 من تاريخ 15/ 3/ 2024 ولغاية 15/ 4/ 2024 على 

ان يدفع العضو كل الالتزامات المالية المترتبة عليه وفق القوانين والأنظمة وحسب جدول 
الافضليات ولعدم معرفة ارقام وعناوين بعض الأعضاء تقرر تبليغهم بالصحف الرسمية 

ويعد تبليغا شخصيا وهم السادة فاطمة هلال مسوتي عضوية 36- يروانت ارتين عضوية 
395- رهف قصاد بنت وليد عضوية 70- علي القتوش بن احمد عضوية 35- عبد الرحمن 
حنون عضوية 234- غادة دقاق بنت احمد عضوية 356- محمد ادريس بن احمد عضوية 

109- مراد مراديان بن سركيس عضوية 333- ثائر إيليا بن رياض عضوية 334- حسناء 
اشالم بنت احمد عضوية 388- زكريا مصري بن محمد عيدو عضوية 350- كارو سركيس 

بن كربيس عضوية 381- إبراهيم مصطفى بن حسين عضوية 387 
امين السر                                                                                 رئيس مجلس الإدارة 

سمير صالح                                                                                محمد براء صعب                                                                                         

23448

اعلان
                                                           قرار رقم / 1003 / 

ان وزير الاشغال العامة والإسكان 

بناء على احكام المرسوم رقم / 208 / تاريخ 10/ 8/ 2021 

وعلى احكام القانون رقم / 17/ تاريخ 31/ 7/ 2016 

وعلى احكام الرسوم التشريعي رقم / 99/ لعام 2011 

وعلى احكام النظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار رقم 578 لعام 2008 وعلى الموافقة المسطرة على مذكرة 

مديرية التعاون السكني بحلب المؤرخ في 25/ 7/ 2023 وعلى كتاب مديرية التعاون السكني رقم 8453/ ص تاريخ 31/ 10/ 2023 

                                         يقرر مايلي 

المادة 1: دمج جمعية الرخاء التعاونية السكنية المشهرة برقم / 3001/ وجمعية الكواكب التعاونية السكنية المشهرة برقم / 2922 / مع 

جمعية المحاربين القدماء التعاونية السكنية المشهرة بالرقم / 2128/ باسم ) جمعية حماة الديار التعاونية السكنية بحلب ( بحيث يصبح 

سجلها التعاوني / 3241 / تاريخ 5/ 11/ 2023 ومقرها : مدينة حلب ومنظمة عملها : الحدود الإدارية بمحافظة حلب 

المادة 2: ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه 

دمشق في 31/ 1/ 2024                                                    وزير الاشغال العامة والإسكان 
                  المهندس سهيل محمد عبد اللطيف 

23454

اعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الرفاه للاعمار التعاونية السكنية القرار رقم )1 ( الجلسة ) 1 ( تاريخ 10/ 2/ 2024 دعوة أعضاء الجمعية لاجتماع الهيئة العامة 

السنوي العادي ) الانتخابي ( المقرر عقده يوم السبت بتاريخ 30/ 3/ 2024 الساعة الواحدة ظهرا بصالة المحاربين القدماء امام باب سوق الإنتاج الرئيسي 

وبحال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل للساعة الثانية ظهرا من نفس اليوم والتاريخ والمكان لبحث جدول الاعمال السنوي والميزانية العمومية والميزانية 

التقديرية ولانتخاب مجلس الإدارة ولجنة المراقبة وعلى من يرغب بترشيح نفسه لعضوية مجلس الإدارة ولجنة المراقبة تقديم الثبوتيات التالية بيان 

عائلي – صورة مصدقة عن الهوية – صورة مصدقة عن الشهادة التي يحملها – بيان استفادة تستخرج من وزارة الاشغال العامة و الإسكان – براءة ذمة 

من الجمعية – على ان يكون عضوا اصيلا بالجمعية تقدم في مقر الجمعية للتمكن من ايداعها قبل خمسة أيام في ديوان مديرية التعاون السكني بحلب 

ولعدم معرفة ارقام وعناوين بعض الأعضاء تقرر تبلغهم بالصحف الرسمية ويعد تبليغا شخصيا وهم السادة 

فاطمة هلال مسوتي عضوية 36- يروانت ارتين عضوية 395- رهف قصاد بنت وليد عضوية 70- علي الفتوش بن احمد عضوية 35- عبد الرحمن حنون 

عضوية 234- غادة دقاق بنت احمد عضوية 356- محمد ادريس بن احمد عضوية 109- مرام مراديان بن سركيس عضوية 333- ثائر إيليا ريااض عضوية 

334- حسناء اشالم بنت احمد عضوية 388- زكريا مصري بن محمد عضوية 350- كارو سركيس بن كربيس عضوية 381- إبراهيم مصطفى بن حسين 

عضوية 387 
امين السر                                                                       رئيس مجلس الإدارة 

سمر صالح                                                                     محمد براء صعب 

23447

اعلان

اعلان
إعلان بمثابة سند تبليغ إنذار كاتب بالعدل 

بناء على قرار القاضي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا بموجب الإنذار الموثق لدينا برقم خاص /40/ عام /12433/ سجل /258/ تاريخ 2023/10/26 

والقاضي بتبليغ المنذر إليه بواسطة النشر بالصحف ولصقاً عن طريق لوحة الإعلانات للسيد: مازن شيخ محمد شرف والمنذر من قبل السيد محمد ماهر 

قباوه بن عمر وذلك بموضوع الإنذار :

حيث أنك كنت تعمل لدينا في منشأة نجيب ومحمد ماهر ومحمد فؤاد قباوة ومحمد علي شواخ ومحمد سروجي وذلك منذ تاريخ عام 2010.

وحيث أنك كنت قد انقطعت عن العمل بدون سابق إخبار أو إعذار... ولم تقم بإعلام أي أحد من أفراد المنشأة بأنك ستقوم بالانقطاع عن العمل أو 

ستتغيب أو حتى أي تبرير أو عذر لذلك.

وحيث أن انقطاعك عن العمل بشكل مفاجئ وبدون سابق إخبار أو إعذار... يضعك تحت المسائلة القانونية.

لذلك جئت انا بصفتي أحد أفراد المنشأة أنذرك بضرورة العودة إلى عملك في المنشأة المذكورة أعلاه وذلك خلال خمسة أيام من تاريخ تبلغك هذا الإنذار.

وإن لم تقم بالعودة إلى العمل ومباشرة العمل بشكل قانوني وأصولي كما في السابق فإننا سنعتبرك منقطعاً عن العمل بشكل تعسفي ومخالفاً للأصول 

والقوانين المرعية وتعتبر حينئذ مفصول فصلاً نهائياً عن العمل وتعتبر أيضاً غير مستحق لأي أجور أو تعويضات أو رواتب سابقة أو لاحقة لعملك السابق 

وسنقوم بملاحقتك بما هو منصوص عنه إضافة إلى العطل والضرر.
الكاتب بالعدل الرابع بحلب  

23466

اعلان
قرر مجلس إدارة جمعية العاملين في القصر العدلي التعاونية للسكن والاصطياف بحلب 

بجلسته رقم 1 وقراره رقم 1 لعام 2024 دعوة أعضاء الهيئة العامة لحضور الاجتماع 
السنوي الانتخابي وذلك بتمام الساعة الواحدة ظهرا من يوم السبت 2024/4/6  في مقر 
الاتحاد التعاوني السكني الكائن في غرب الزهراء وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني 

يؤجل الاجتماع للساعة الثانية من نفس اليوم والمكان وذلك لبحث جدول الاعمال المبلغ 
للاعضاء اصولا وانتخاب مجلس إدارة ولجنة مراقبة على من يود ترشيح نفسه احضار 

الأوراق المطلوبة للترشح ) لاحكم عليه – براءة ذمة من الجمعية – صورة عن الشهادة ( 
ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي للاعضاء التالية أسماؤهم نظرا لجهالة عناوينهم 

وهم :هنادي مشهدي- عبد الوهاب سرميني – امينة شعبان – احمد شعبان – مصطفى 
شعبان – عبد المنعم كشتو – عامر برادعي – محمد عادل ناشف – ماهر حارس – حكمت 

غنيم – عبد الله قصير – ريمة حمامة – فيصل الشحادة احمد حجار – عبد الرؤوف عبد 
الوهاب – محمود الشيخة – محمد سالم ميره – عبد المنعم ميره – 

امين السر                                                                                 رئيس مجلس الإدارة 

                                                                                           المحامي محمد عتك 

23453

اعلان
قرر مجلس إدارة جمعية النسور التعاونية للسكن والاصطياف بحلب بقرار محضر جلسة رقم /2/ قرار /12/ 

تاریخ : 2024/2/25
إنذار الأعضاء المقصرين والمخصصين بالمشروع السكني الأول ) منطقة معارة الارتيق ( لضرورة تسديد المبالغ المترتبة عليهم 

بالإضافة لغرامات التأخير وفقا للقرار الوزاري رقم/ 142/ لعام 2017 وذلك خلال فقرة /15/ يوما من تاريخ نشر هذا الإعلان 
بالجريدة الرسمية ، على الرغم من إنذارهم بموجب البطاقة البريدية المكشوفة وتنفيذ لأحكام المادة /11/ فقره / ج/ من المرسوم 

التشريعي /99/ لعام 2011 وتحت طائلة إلغاء التخصص وعودتهم إلى جدول الأعضاء المنتظرين ، وتنفيذا لأحكام المادة /35/فقره 
/ ه / من المرسوم التشريعي /99/ لعام 2011. 

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء المتخصصين التالية أسمائهم
عمر مسكينة بن محمد /203/-حسن حسن بن عبد المنان /196/-كوثر منافيخي بنت جميل /86/-هيفاء المهدي بنت ديبو/187/ 

علياء المهدي بنت ديبو /91/-يوسف المهدي بن ديبو /188/-رغداء بركات بنت أحمد /75/-فطينة بركات بنت إبراهيم 
/225/ فاتن بركات بنت عبد الرحمن/198/-زكاء بركات بنت إبراهيم/262/-كندة مسكينة بنت عمر/261/-محمود مبيض بن 

أحمد/267/
رئيس مجلس الادارة     أمين السر 

محمد يحيى سبسبي محمد شحود خطيب 

23471

اعلان
يدعو مجلس الإدارة في جمعية الأقطان التعاونية للسكن بحلب السادة أعضاء الهيئة العامة لحضور الاجتماع السنوي العادي)دورة 

انتخابية(  في تمام الساعة / 11 / صباحا من يوم الاربعاء الواقع فــــي 2024/3/27 في مقر الجمعية بالمؤسسة العامة لحلج 

وتسويق الأقطان وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يكون الاجتماع في الساعة /12/ ظهرا من نفس اليوم وفي نفس المكان 

وذلك لبحث ومناقشة جدول الأعمال المبلغ للأعضاء أصولاً وعلى من يود الترشح تقديم الأوراق الثبوتية المنصوص عليها بالمرسوم 

رقم/99/ لعام 2011  ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصيي للأعضاء مجهولي الإقامة وهم: 

عيسى الحافظ - محمد باسل عبد الغني - امنة بكري - محمد جمعة الادريس - عبد الله دقس - رابحة رغداء جزماتي - عمار 

الحافظ - قدور شعبوق 

عماد شاشاتي - عيوش عبد الجواد رز - مريم كالوستيان - احمد ارسلان - بتول مصطفى شيخ أحمد - عمار الجدعان - محمد 

خلف فارس

اجنيد ادريس - محمد كمال قلاش - عادل الكريز -ريم عثمان قونيه لي - خالد الحايك - صلاح خيرو - سناء العلي بنت حسين 

-رائد الحزوري -إبراهيم كعكة - خلود حسن جاويش -شواخ الشواخ -محمد النجومة -ميلاد صوفية -نجوى شعبوق  - عبد 

الهادي تركماني
رئيس مجلس الإدارة 

عبد الله سنكري

23472



نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / ٦٤٥ /
الاحد   ١٠ / ٣  / ٢٠٢٤

الصفحة

نيــة لثا ا

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان
بناء على قرار مجلس مدينة حلب رقم / 55 / لعام 2020 المادة / 2/ 

البند / 6/ الاحكام /7/ والقرار /20/ لعام 2023. يرجى تبليغ كافة مالكي 

المقاسم /2+5/

من المحضر رقم /9378/ من المنطقة العقارية رابعة بان مالكي المقاسم 

/ 6+9+10/ من العقار المذكور سيقوم بتدعيم وإعادة المقاسم /2+5/ 

من العقار المذكور يرجى حضوركم مجلس مدينة حلب – شعبة الرخص 

في مديرية الشؤون الفنية للتوقيع على طلب الترخيص وفي حال عدم 

حضوركم يعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ لكم وسيتم منح الترخيص وفق 

مضمون هذا القرار(. 
رئيس مجلس مدينة حلب 

الدكتور المهندس : معد المدلجي 

23477

اعلان
قرار رقم/1969/

ان وزير الاشغال العامة والإسكان
بناء على احكام المرسوم رقم/208/         تاريخ    2021/8/10

وعلى أحكام القانون رقم/17/                تاريخ    2016/7/31
وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم/99/    لعام     2011

وعلى أحكام النظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار رقم/578/عام2008
وعلى الموافقة المسطرة على مذكرة مديرية التعاون السكني بتاريخ 2023/1/24

وعلى عقد التأ سيس الموقع من المؤسسين في مديرية التعاون السكني بحلب بتاريخ 2023/2/19
وعلى كتاب مديرية التعاون السكني رقم/8105/ تاريخ 2023/10/18

يقرر ما يلي
المادة/1/: دمج جمعية الجوهرة التعاونية للسكن والاصطياف المشهرة برقم/2338/لعام2007 في محافظة حلب مع جمعية المناهل التعاونية للسكن 

والاصطياف المشهرة برقم/1627/لعام1998 في محافظة حلب باسم )جمعية رواد المستقبل التعاونية السكنية بحلب( حيث يصبح سجلها التعاوني 
/3240/ لعام/2023/ ومقرها مدينة حلب ومنطقة عملها الحدود الإدارية بمحافظة حلب

المادة/2/: ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه
دمشق 2024/3/3

رئيس مجلس الإدارة

23481

اعلان
يعلن رئيس مجلس مدينة حلب عرض مشروع قرار مجلس مدينة حلب رقم/61 / 

تاريخ 2023/9/11 المتضمن :

 /E9 مادة1- إقرار مشروع المخطط التنظيمي التفصيلي لمنطقة التوسع السكني

الواقعة ضمن المخطط التنظيمي العام لمدينة حلب وذلك بعد موافقة وزارة الاشغال 

العام والإسكان على البرنامج التخطيطي للدراسة بكتابها رقم /6414/ ص تاريخ 

 .2023/8/20

مادة 2- الموافقة على اعلان المخطط اصولا . 

وذلك في بهو مجلس مدينة حلب ويدعو أصحاب العلاقة للاطلاع عليه خلال ساعات 

الدوام الرسمي وتقديم من يود الاعتراض اعتراضه بموجب استدعاء يودعه في ديوان 

مجلس مدينة حلب مرفقة بالثبوتيات المطلوبة خلال مدة /30/ يوما من تاريخ 

الإعلان 
رئيس مجلس مدينة حلب 

الدكتور المهندس معد مدلجي 

23478

اعلان
يدعو مجلس ادارة جمعية العاملين في مشفى الكندي التعاونية للسكن والاصطياف بحلب السادة أعضاء الهيئة العامة لحضور اجتماع الهيئة العامة 

السنوي وذلك بتمام الساعة الثالثة من مساء يوم الخميس 2024/4/4م في مقر الجمعية الكائن في منطقة بستان الباشا مقابل المعهد الرياضي ط2 وفي 
حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع الى الساعة الرابعة من نفس اليوم والمكان لبحث جدول الاعمال المبلغ للأعضاء اصولا فعلى من يود 

الترشح لانتخاب مجلس الإدارة ولجنة المراقبة احضار الثبوتيات التالية }سجل عدلي+براءة ذمة من الجمعية+صورة مصدقة عن شهادة التعليم الأساسي 
أو مايعادلها+بيان عائلي{. ويعتبر تبليغ الأعضاء التالية أسمائهم تبليغا شخصياً لجهالة عناوينهم :                            

}-حميدة الحمادة-امين سيدو-حسن محمد-محمدوريبيروعمادسيدو-سلوم تام-فيدان طانة-محمدالجابر-حسين وعزيزجاويش-إبراهيم شكره- 
-قدورسمان-محمودحمد-جوان وإبراهيم سيدو-محمد شيخو- -خالدآل نهيان-معن نجار-جمال بصمجي- جمعه عربو-حسين جاويش-حسن 

إبراهيم دهدو-رياض سيدو-كاميران كيفو-حميدي مصطفى-حسن كركور-حسين رشو- محمودقاسم-ظريفة بركات عدنان رشيد-محمداخرس-حمزة 
نعامة -محمدآدم-احمدومحمودمعمو-رستم احمد-عبدالحميداحمد-نبوولي-نوري ورشيدوريمارولمية رشيد-احمدومحمودالطه- عبدالرحمن سليمان-

عبدالرحمن جاويش- -حسن شيخ علي- حسين خضر-محمدجمال-يسين مصطفى-رفعت مصطفى_زكرياكنجو-محمدوعبدالكريم العيد-توفيق 
بستاني-جلال احمد- محمدوجيهان ولي-زكرياحمد-ثرداررشو-اميرعيسو-بشاربازو-إسماعيل خليل- سمية عبدالله-فائق ونىريمان فقيه صالح رحمانو-

احمدوخليل احمد-كفاح مراد- حسين طيجان خالدة وحسن ومحمد وقاص-عبدالرحمن حسو-بكري وهشام محمد-كمال وصلاح واحمدرشيد-
محمدومصطفى وقاص-زكريا جاويش-سعدالدين رسلان-وليدحبش-حسين بلال-كاواوخالدة وآشخين سمو-جوان وقاص-عبدالرحمن وإبراهيم شيخ 

علي-ريزكارعثمان-هناءعجيب{

أمين السر                                         رئيس مجلس الإدارة                                                

كامل بركات                                            حميدة زعتور 

23480

اعلان
جمعية المناهل التعاونية للسكن والاصطياف بحلب

وفقا لقرار مجلس الإدارة رقم /2/ تاريخ 2024/1/29 بتوجيه إنذارات للأعضاء المترتب 
عليهم دفعات مالية مستحقة للجمعية وبعد ان تم توجيه الإنذارات ونظرا لعدم استجابة 

الأعضاء لتسديد ما يترتب عليهم لذلك قرر مجلس الإدارة تبليغ الأعضاء المترتب عليهم 
دفعات مالية مستحقة للجمعية عن طريق الجريدة الرسمية واعطائهم مهلة خمسة 

عشر يوما تبدأ من تاريخ الإعلان لتسديد ما يترتب عليهم من دفعات مالية تحت طائلة 
الغاء اكتتابهم وارجاعهم الى جدول المنتظرين وفق احكام المادة /35/ من قانون التعاون 

السكني والأعضاء هم السادة:
1: مؤيد علي السقار بن عبد الحميد عضوية/170/                                          

2:اية فنطش بنت طه عضوية/225/
3: فاطمة الباشي بنت محمد عضوية /252/
4: محمود سلطان بن احمد عضوية/435/

يرجى الاطلاع
رئيس مجلس الادارة

23482

اعلان
بناءً على قرار مجلس الإدارة رقم /5/ تاريخ 2024/3/2 قرر مجلس إدارة جمعية 
الشورى للسكن والاصطياف بحلب دعوة أعضائها لاجتماع الهيئة العامة السنوي 

يوم الأحد تاريخ 2024/4/21 بتمام الساعة /12/ الثانية عشر ظهراً في مقر الجمعية 
خلف قصر الضيافة وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع إلى الساعة 

الواحدة ظهراً من نفس اليوم علماً أن دورة /2024/ هي دورة انتخابية ، فعلى من 
يود بالترشح لعضوية مجلس الإدارة ولجنة المراقبة تقديم الأوراق الثبوتية )بيان عائلي 

، صورة عن الشهادة الدراسية ، لا حكم عليه ،              سند إقامة ، براءة ذمة 
من الجمعية( وذلك حتى موعد أقصاه 2024/4/5 ليتم ايداعها في ديوان المديرية 

قبل خمسة أيام من موعد الاجتماع ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء 
مجهولي الإقامة وهم : محمد العلوش – راوية الحريري – عبد القادر عنداني – 

فاطمة محمد علي – محمد ربيع سيد أحمد – سوسن حسون – رولا جرجس – عبد 
الغني محسن.

رئيس مجلس الإدارة

23468

اعلان
بناء على قرار مجلس الإدارة رقم /1/ 

تاريخ 2024/2/4 فقد تقرر عقد اجتماع 

الهيئة العامة لجمعية المغتربين السوريين 

في ألمانيا وذلك يوم السبت الموافق 

2024/4/20 الساعة 12.00 ظهرا في مدينة 

دوسلدورف الألمانية.

104 Bismark Str

40210 Dusseldorf
أمين السر                               رئيس مجلس الإدارة

المهندس جهاد الشامي         الإعلامي عصام هيطلاني  

23464

اعلان
انذار موجه بواسطة الكاتب بالعدل بحلب 

المنذر : فاخر كيالي بن حسن ونورية تولد 1959 الرقم الوطني 

0719006462 القيد قورقنيا شرقية 16 بموجب الوكالة العامة 

رقم / 94-5722-293/ الصادرة عن الكاتب بالعدل الخامس 

بحلب – بصفتي وكيلا عن عمركيالي بن حسن 

العنوان : حلب – سيف الدولة هـ 0933345853 المنذر اليه: 

مصطفى حموي بن محمد ومنى تولد 1986 القيد ملندي 24/ 

37 العنوان : ريف حلب – ) منبج ( معروف من قبل مختار 

منبج 

موضوع الإنذار: نظرا لانقطاعك عن العمل منذ 1/ 7/ 2011 

وحتى تاريخه بدون اذن مشروع نخطرك باننا قمنا بفصلك 

عن العمل كليا ونهائيا في أي عمل داخل شركتنا والى الان 

وقد اعذر من انذر والسلام 
23459

اعلان
انذار موجه بواسطة الكاتب بالعدل بحلب 

المنذر: فاخر كيالي بن حسن ونورية تولد 1959 الرقم الوطني 

0719006462 قورقنيا شرقية بموجب الوكالة العامة رقم 

/ 94- 2275-392 / الصادرة عن الكاتب بالعدل الخامس 

بحلب  العنوان : حلب – سيف الدولة هـ 0933345853المنذر 

اليه : احمد كيالي بن عمر ووصال تولد 1994 القيد قورقنيا 

شرقية 16 العنوان : السويد مدينة لاهولم – الفرقان – شارع 

الاكسبريس – مقابل البنك الإسلامي 

موضوع الإنذار : نظرا لانقطاعك عن العمل منذ 1/ 7/ 2011 

وحتى تاريخه بدون اذن مشروع نخطرك باننا قمنا بفصلك 

عن العمل ونهائيا في أي عمل داخل شركتنا والى الان 

وقد اعذر من انذر والسلام 
23458

اعلان

تعلن جمعية الأمين للسكن والاصطياف 

بحلب عن عقد اجتماعها السنوي في يوم 

السبت  04/20/ 2024  الساعة الحادية 

عشرة في حال عدم اكتمال النصاب يؤجل 

إلى الساعة الثانية عشرة ذلك في الروضة 

العباسية في المارتيني لبحث جدول 

الأعمال المبلغ عليه أصولاً
        أمين السر                       رئيس مجلس الإدارة

 رياض حاج عبد العزيز        ميسون عماد الدين العباسي

23470

اعلان
قررت محكمة البداية المدنية الأولى بحلب ـ التجارية ـ في 

الدعوى أساس 151/ تجاري لعام 2024 المتكونة بين الجهة 

المدعية : )محمد غسان القدور بن احمد( والجهة المدعى 

عليها )ورثة المرحوم قصي مرعشي بن عبد الخالق وهم : 1ـ 

عائدة أميري بنت محمد صبحي 2ـ انتصار خطيب بنت محمد 

فريد 3ـ عبد الخالق مرعشي بن قصي 4ـ محمد باسل مرعشي 

بن قصي( الإعلان عن تصفية شركة قدور مرعشي التضامنية 

سجل تجاري رقم 15221 تاريخ 2001/5/20  وتسمية المحامي 

عبد الوهاب مرجان مصفياً للقيام بالإعلان والنشر ودعوة 

الدائنين والمدينين وكافة الإجراءات المشار إليها في قانون 

الشركات رقم /29/ لعام 2011 وتم تحديد موعد الجلسة يوم 

الأحد 2024/4/21.
                                          القاضي

23474

اعلان
فقدت الطالبة عائدة صفوح صقال وثيقة 

التخرج صادرة عن جامعة حلب كلية 

الآداب والعلوم الإنسانية يرجى ممن 

يجدها ردها الى ديوان الكلية مشكوراً.
23479


	1
	2

